

DODATOK Č.2
K ZMLUVE ZO DIELO ZO DŇA 18.10.2019 A DODATKU Č. 1 ZO DŇA 18.11.2020

*uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov
(ďalej len "dodatok")*

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Mesto Bardejov
Sídlo:	Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov
Zastúpený:	MUDr. Boris Hanuščák – primátor mesta
Oprávnený rokovať:	
vo veciach zmluvných:	Ing. Vladimír Dušenka
vo veciach technických:	Ing. Vladimír Dušenka
IČO:	00321842
DIČ:	2020622923
IČ DPH	nie je platcom DPH
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko a.s.
IBAN:	SK805600000000456175001
Tel.:	054/472 2641
e-mail:	mesto@bardejov.sk

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.
Sídlo:	Priemyselná 3767, 085 01 Bardejov
Zastúpený:	Slavomír Kyjak, konateľ spoločnosti
Oprávnený rokovať:	
vo veciach zmluvných:	Slavomír Kyjak, konateľ spoločnosti
vo veciach technických:	Bc. Martin Rákoci, vedúci výroby
IČO:	45719195
DIČ:	2023098297
IČ DPH:	SK2023098297
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s. pobočka Bardejov
IBAN:	SK81 7500 0000 0040 2454 0325
Tel. :	054/ 472 2180
e-mail :	kyjaks@dsbj.sk

I. Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany dňa 18.10.2019 uzatvorili zmluvu a neskôr dodatok č. 1 zo dňa 18.11.2020 na uskutočňovanie stavebných prác „**Mestská komunikácia Homolková ulica Bardejov Obj. 102-00 Mestská komunikácia – vetva B**“, pre Mesto Bardejov v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k zmluve a to za nasledujúcich podmienok.

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Zmluvné strany dospeli k potrebe zmeny zmluvy malého rozsahu a dohodli sa, že Zmluva o dielo sa mení a dopĺňa z dôvodu menej a viac prác a taktiež z dôvodu nárastu cien asfaltových zmesí v nasledovnom rozsahu:

Potreba menej a viac prác vychádza zo skutočných okolností zistenými na stavenisku za účelom zabezpečenia všetkých požiadaviek na kvalitu a plnú funkčnosť dokončeného diela, ktoré vyvolali viac práce a zároveň menej práce, ktoré nebolo potrebné realizovať.

- 2.2 Uvedená zmena rozsahu zazmluvnených prác má vplyv na navýšenie zmluvného rozpočtu. Predmetným dodatkom sa mení príloha č.1 „Rozpočet stavby“, ktorým sa upravuje rozsah vykonávaných prác.

- 2.3 V článku VI. Cena, bod 6.1.1 sa mení cena za zhotovenia diela a to nasledovne:

Celková cena diela bez DPH:	172 261,52 €
Dodatok č.1:	7 725,30 €
Dodatok č.2:	9 981,08 €
Spolu bez DPH:	189 967,90 €
<u>DPH 20%:</u>	<u>37 993,58 €</u>
Spolu s DPH:	227 961,48 €

Slovom: dvestodvadsaťsedemtisícdeväťstošesťdesiatjeden eur a 48/100 centov.

- 2.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok na základe vykonaných prác. Práce budú vykonávané výlučne na základe predchádzajúcej objednávky Objednávateľa. Poslednú faktúru vyhotoví po protokolárnom odovzdaní kompletného Diela, t.j. po odovzdaní poslednej časti Diela. Prílohou faktúr budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných služieb za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom.

I. časť prác bude vyfakturovaná najneskôr do 10.12.2023 na základe predloženej objednávky.

II. časť prác bude vyfakturovaná po schválení finančných prostriedkov na základe predchádzajúcej objednávky, a to najneskôr do 30.05.2024.

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 3.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy sú týmto Dodatkom nedotknuté, zostávajú v platnosti bez zmeny.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých každý je originál, pričom jedno vyhotovenie obdrží Objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží Zhotoviteľ.
- 3.4 Zmluvné strany svojim podpisom zhodne prehlasujú, že na tomto právnom úkone sa dohodli dobrovoľne, že prejav ich vôle je slobodný a vážny a každé znenie tohto Dodatku je v plnom súlade s ich prejavenu vôľou. Tento na znak súhlasu s jej obsahom vlastnoručne podpísali.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Bardejove dňa 3.11.2023

V Bardejove dňa 3.11.2023

MUDr. Boris Hanuščák
primátor mesta

Slavomír Kyjak
konateľ spoločnosti

REKAPITULACIA STAVBY

Kód: 190907-D
Stavba: B - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov zadanie

JASO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Bardejov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

189 967,90

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
zniž. základná	20,00%	189 967,90	37 993,58
zákl. prenesen.	20,00%	0,00	0,00
zniž. prenesen.	20,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v EUR

227 961,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dopravné staviteľstvo

Bardejov s.r.o. ©

Príem. ul. 3767, 085 01 Bardejov

IČO: 4719 195 IČ DPH: SK2023098297

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 190907-D

Stavba: B - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov zadanie

Miesto: Bardejov

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		189 967,90	227 961,48
SC 01.2	Komunikácia a chodník	166 653,35	199 984,02
SC 02.2	Ochrana VTL Plynovodu	11 601,65	13 921,98
SC 01.3	Predĺženie	9 877,77	11 853,33
SC 01.4	Naviac práce	1 835,13	2 202,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

B - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov zadanie

Objekt:

SC 01.2 - Komunikácia a chodník

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 653,35

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
zákl. prenesená	160 021,35	20,00%	32 004,27
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	20,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

198 657,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dopravné staviteľstvo

Bardejov s.r.o. ①

Priemyselná 7, 085 01 Bardejov

IČO: 45 7 085 01 DPH: SK2023098297

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

B - Mestská komunikácia - Horná ulica Bardejov zadanie

Objekt:

SC 01.2 - Komunikácia a chodník

Miesto:

Bardejov

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

166 653,35

D HSV Práce a dodávky HSV

164 563,35

D 1 Zemné práce

31 727,06

1	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	645,000	1,77	1 141,01
2	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 634,767	2,90	4 739,19
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	65,688	29,07	1 909,22
4	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	1 700,455	5,48	9 321,89
5	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	585,612	2,16	1 263,17
6	M	5834532300	Štrkodrava 0-63	t	1 083,322	10,16	11 006,55
7	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 700,455	0,67	1 130,80
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 189,600	0,56	1 215,23

D 2 Zakladanie

4 078,79

9	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	54,740	31,33	1 715,11
10	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	273,700	8,64	2 363,67

D 5 Komunikácie

101 313,27

11	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	410,550	4,06	1 667,24
12	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	2 216,600	5,55	12 302,13
13	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	1 669,200	7,00	11 679,39
14	K	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.100 mm	m2	1 669,200	20,87	34 829,53
15	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	3 296,400	0,64	2 103,10
16	K	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr. 60mm	m2	1 669,200	14,51	24 225,10
14.1	M	Asfalt	Dodávka asfaltu - navýšenie ceny	m2	1 664,200	3,99	6 632,00
17	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	316,050	13,07	4 131,72
18	M	5921952840	BETÓNOVÁ DLAŽBA hr.6 cm SIVÁ	m2	322,371	11,61	3 743,05

D 8 Rúrové vedenie

2 981,00

19	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vstupu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	6,000	60,11	360,63
20	M	5922380000	Uličná vpusť - dodávka	kpl	6,000	174,17	1 045,00
21	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	11,000	79,88	878,70
22	K	8993311R1	Napojenie uličného vstupu alebo vpuste do kanalizácie	ks	6,000	116,11	696,67

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 451,28

23	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	17,31	17,31
24	M	4044755002	Dopravná značka - Hlavná cesta, 750/750 mm kod P8	ks	1,000	142,34	142,34
25	M	4044777000	Stĺpik pre dopravné značky f 60 mm, L = 3,5 m	ks	1,000	11,61	11,61
26	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	273,700	0,64	174,62
27	K	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 120 mm	m	273,700	0,23	63,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	273,700	0,23	63,50
29	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	273,700	10,08	2 759,44
30	M	5921954660	<i>OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x8 cm SIVY</i>	ks	276,437	4,41	1 219,64
31	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	0,000	10,49	0,00
32	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	551,560	10,20	5 625,91
33	M	5921954390	<i>OBRUBNÍK CESTNÝ 100x25x15 cm</i>	ks	557,036	5,81	3 234,15
34	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	263,160	14,96	3 936,08
35	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	263,160	0,83	217,11
36	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	263,160	7,55	1 986,07
D 99 Presun hmôt HSV							5 011,95
37	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 009,560	1,25	5 011,95
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2 090,00
38	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska,	eur	1,000	1 161,11	1 161,11
39	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	928,89	928,89

ROZPOČET

Stavba:

B - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov zadanie

Objekt:

SC 02.2 - Ochrana VTL Plynovodu

Miesto:

Bardejov

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 601,65

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 511,51

D 1 Zemné práce

1	K	11001-1010.1	Vytýčenie trasy inž.sieti v rovine	sub	1,000	170,43	170,43
2	M	422 007000	Príklop posúvačový nadzemný súprava 18 kg	kus	1,000	238,61	238,61
3	K	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	29,700	45,45	1 349,84
4	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	11,880	1,14	13,50
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	33,000	3,41	112,46
6	K	15110-1111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	33,000	1,14	37,49
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	29,700	6,82	202,50
8	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	28,875	32,95	951,43
9	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	28,875	1,14	32,80
10	K	17520-3101	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m3	0,825	1,36	1,13
11	K	17530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	13,850	22,72	314,73
12	M	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	23,130	11,36	262,80
13	K	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	20,000	11,36	227,24

D 8 Rúrové vedenie

14	K	89940-1112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	17,04	17,04
15	K	89973-9101	Montáž výstražnej PVC fólie vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	11,000	1,14	12,50
16	M	283 230327	Výstražná PVC-P fólia hr.0,25mm, š.30cm bez potlače biela-vodovody	m	11,000	1,14	12,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17	K	99827-2201	Presun hmôt pre potrubie z ocelových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	48,805	11,36	554,52
----	---	------------	---	---	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

6 715,19

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

18	K	80232-0377	Montáž chráničiek pozdĺž. delených 377 x 8	m	9,500	312,46	2 968,38
19	M	141 432240	Rúrky závitové bežné 11353 asfaltované 3/2	m	1,000	13,63	13,63
20	M	142 363100	Rúrky ocel. bezošvé 11453.0 d 377 mm hr.steny 9,0 mm	m	9,690	102,26	990,91
21	M	283 145120.1	Textília technická ser.RTHR 440 sigrp2	m2	11,000	20,45	224,97
22	M	283 145120.2	Textília technická ser.RTHG 440 AI	m2	11,000	19,32	212,48
23	M	283 150120.1	Klzná objímka RACI M 75	kus	12,000	11,36	136,34
24	M	283 150120.2	Manžeta tesniaca poľená 350/200	kus	2,000	55,68	111,35
25	K	80312-2020	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena-2 vrstv.	m2	11,000	11,36	124,98
26	M	283 2B600.1	Pask SERVIWRAP 150	kus	15,000	37,50	562,44
27	K	80321-1010	Montáž čuchačky na ocelovú chráničku	kus	1,000	12,50	12,50
28	K	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	11,000	2,84	31,24
29	K	80322-200.1	Montáž prepojovacích objektov - PO POCH	kus	1,000	363,59	363,59
30	M	541 3A903.1	Prepojovací objekt POCH	kus	1,000	443,13	443,13
31	K	80322-2000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,98	7,95
32	K	80330-00.1	Kontrola hrúbky izolácie elektroiskrovou skúškou	m	9,500	17,04	161,92
33	K	80341-001.1	Príprava - čistenie potrubia pred povrchovou úpravou	m	9,500	3,41	32,38
34	K	80341-0010.2	Príprava - základný náter potrubia jednozložkový	m	9,500	2,27	21,58
35	M	283 2B600.2	Náter PRIMER SERVIWRAP AB	kus	10,000	29,54	295,42

D D3 OSTATNÉ

374,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	00211-.1	Ostatné náklady- Nešpecifikované práce odborného pracovníka	hod	4,000	22,72	90,90
37	K	00211-.2	Ostatné náklady-Geodetické zameranie	kpl	1,000	113,62	113,62
38	K	00211-.3	Ostatné náklady- Vypracovanie technologických postupov	kpl	1,000	170,43	170,43

ROZPOČET

Stavba: Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov - PRÁCE viac
 Objekt: SO102 - Časť B - práce viac
 Časť: SC 01.3 - Predĺženie

Miesto: Bardejov
 Objednávateľ: Mesto Bardejov
 Zhotoviteľ: DSB Bardejov

Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 877,771
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 877,771
D	1		Zemné práce				870,152
1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	43,600	2,899	126,396
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	5,320	29,065	154,626
3	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m ³	48,920	5,482	268,179
4	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	10,560	2,157	22,778
5	M	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	19,536	10,160	198,486
6	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	48,920	0,665	32,532
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	121,000	0,555	67,155
D	2		Zakladanie				911,062
8	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m ³	5,320	31,332	166,686
9	M	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	18,000	8,636	155,448
10	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m ²	363,711	0,486	176,764
11	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m ²	m ²	370,985	1,111	412,164
D	5		Komunikácie				4 754,453
12	K	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.100 mm	m ²	121,000	20,866	2 524,786
13	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m ²	m ²	242,000	0,638	154,396
13.1	K	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr. 60mm	m ²	121,000	17,15	2 075,27
D	8		Rúrové vedenie				2 772,651
14	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	287,680	0,785	225,829
15	M	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	58,000	43,529	2 524,682
16	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2,000	3,920	7,840
17	M	286510004800	Koleno PVC-U, DN 200x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	7,150	14,300
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				547,830
18	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	18,000	10,802	194,436
19	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x8 cm	ks	18,000	4,402	79,236
20	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	ks	18,000	9,706	174,708
21	M	5921954390	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x25x15 cm	m	18,000	5,525	99,450
D	99		Presun hmôt HSV				21,623
22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	17,298	1,250	21,623

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: B - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov zadanie
Objekt: SC 01.4 - Naviac práce

Miesto:

Dátum: 20. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: Dopravné staviiteľstvo Bardejov s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 835,13

ROZPOČET

Stavba: B - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov zadanie
Objekt: SC 01.4 - Naviac práce

Miesto:

Dátum: 20. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: Dopravné staviiteľstvo Bardejov s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 835,128
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 829,920
D	1		Zemné práce				292,086
8	K	113107146.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 250 do 300 mm, -0,75000t	m2	13,500	21,636	292,086
D	8		Rúrové vedenie				1 083,879
2	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	9,000	120,431	1 083,879
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				453,955
3	K	979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	10,125	5,066	51,293
4	K	979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	141,750	0,638	90,437
5	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,125	8,340	84,443
6	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,125	22,497	227,782
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5,208
D	99		Presun hmôt HSV				5,208
7	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,696	1,409	5,208